

NJ Holding 2009 ApS
c/o Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Ellebakken 32, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 06 76 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Niels Jørgen Kraul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJ Holding 2009 ApS c/o Niels Jørgen Kraul Rasmussen Ellebakken 32 3460 Birkerød CVR-nr.: 32 06 76 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	T.H Rasmussen & Søn A/S, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje aktiver og anparter i selskabets datterselskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.098 kr. mod -6.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.480.129 kr. mod 201.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.098	-6.486
Driftsresultat	-7.098	-6.486
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.505.572	225.056
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.345	-17.146
Resultat før skat	1.480.129	201.424
Årets resultat	1.480.129	201.424
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.505.572	225.056
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Disponeret fra overført resultat	-125.243	-122.032
Disponeret i alt	1.480.129	201.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.241.014</u>	<u>2.735.442</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.241.014</u>	<u>2.735.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.241.014</u>	<u>2.735.442</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>328.822</u>	<u>434.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.822</u>	<u>434.288</u>
Aktiver i alt	<u>4.569.836</u>	<u>3.169.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.041.014	2.255.442
5 Overført resultat	835.155	240.398
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Egenkapital i alt	<u>4.100.969</u>	<u>2.719.240</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>468.867</u>	<u>450.490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.867</u>	<u>450.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.867</u>	<u>450.490</u>
Passiver i alt	<u>4.569.836</u>	<u>3.169.730</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	18.345	17.146		
	<u>18.345</u>	<u>17.146</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	480.000	480.000		
Tilgang i årets løb	720.000	0		
Kostpris 31. december 2015	<u>1.200.000</u>	<u>480.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	2.255.442	2.270.386		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	821.711	775.056		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-550.000		
Udbytte	-720.000	-240.000		
Andel af udloddet udbytte af egne kapitalandele	144.000	0		
Regulering vedrørende tilgang	539.861	0		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>3.041.014</u>	<u>2.255.442</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.241.014</u>	<u>2.735.442</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos NJ		
		 Holding 2009		
		 ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
T.H Rasmussen & Søn A/S, Frederikssund	50 %	8.482.029	1.643.423	4.241.014
		<u>8.482.029</u>	<u>1.643.423</u>	<u>4.241.014</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			2.255.442	2.270.386

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Resultatandel	1.505.572	225.056
Udloddet udbytte	<u>-720.000</u>	<u>-240.000</u>
	<u>3.041.014</u>	<u>2.255.442</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	240.398	122.430
Årets overførte overskud eller underskud	-125.243	-122.032
Regulering	<u>720.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>835.155</u>	<u>240.398</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	96.600
Udloddet udbytte	-98.400	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
 7. Eventualposter		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 34 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		